



## Patruşevin Bakı səfərinin mühüm məqamları

Yola saldıığımız həftənin ən önəmli hadisələrindən biri Rusiya Federasiyası Təhlükəsizlik Şurasının katibi Nikolay Patruşevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətinin Azərbaycana səfəri oldu. Məlumat üçün bildirək ki, Prezident İlham Əliyev Patruşevin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib. Görüşdə Azərbaycanla Rusiya arasında ikitərəfli münasibətlərin... Səh. 13



## Ceyhun Bayramovun həll edə bilmədiyi böyük problem

### Bakı məktəblərinin sıxlıq probleminə əncam çəkən olacaqmı?

Azərbaycanda hər yeni tədris ili ərəfəsində aktuallaşan problem bu dəfə də gündəmə gəlib. Söhbət Bakının bəzi məktəblərində sıxlığın normadan artıq olmasından gedir. Bir neçə gün əvvəl mövzunu araşdıran "Sputnik Azərbaycan"ın yazdığına görə, Bakının Xəzər rayonu, Türkan qəsəbəsində yerləşən 256 sayılı məktəbdə bu il birinci sinifə 46 şagird gedəcək. Valideyn Arzu Baliyeva deyir ki, məktəbdə 17 sinif otağı, 1 kitabxana, 1 akt zalı, 2 kompüter otağı, idman meydançası var: "Məktəb 300 nəfərlikdir. Bu il 1-ci sinifə 46 uşaq qəbul edilib. Qanuna görə, 41 uşaq olanda sinif iki yerə bölünməlidir. Amma direktor bölməkdən imtina edir, deyir ki, əlavə sinif otağımız yoxdur". Valideyn hesab edir ki, əgər yetərincə sinif otağı yoxdursa, şagird sıxlığını nəzərə alaraq məktəb rəhbərliyi təhsili ikinövbəli edə bilər. Səh. 12

# 24 UNIKAL

səhifə  
Həftəlik qəzet

№41 (1980) 7 sentyabr 2019-cu il

Qiyməti 40 qəpik

Qurucusu: Asəf Rzayev

www.unikal.org

unikal-1@mail.ru



Səh. 3

## Monopolistlərin bahalaşma oyunu...

### "Müxalifət düşərgəsi yaxşı işə də şər tərəfdən baxır"



Xəbər verdiyimiz kimi, Yeni Azərbaycan Partiyasının (YAP) İcra Katibliyi partiyanın mənzil qərarğahında keçirilən ənənəvi mətbuat konfranslarının bərpası haqda qərar qəbul edib. Layihənin məqsədi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin həyata keçirdiyi daxili və xarici siyasətin uğurları, cəmiyyət həyatının bütün sahələrini əhatə edən... Səh. 4

### Sabiq nazirin məşhur şirkətinə milyon yarımlıq şok...



Bu günlərdə Maliyyə Bazarlarına Nəzarət Palatası (MBNP) 2019-cu ilin yanvar-iyul ayları üzrə sığorta şirkətlərinin göstəricilərini açıqlayıb. Açıqlamadan belə məlum olub ki, "Standart Insurance" şirkətinin bu ilin yanvar-iyul ayları ərzində sığorta yığımları 7 mln 157 min manat olub ki, bu da ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 1 mln 550 min manat və ya 17.8% azdır. Səh. 10

### Valideynlərin ən çox gözlədiyi məsələ Milli Məclisdə qaldırılacaq



Son günlərin ən çox müzakirə olunan mövzularından biri də uşaqpulunun verilməsi məsələsidir. Uşaqpulunun bərpası ilə bağlı ziddiyyətli məqam isə, ünvanlı dövlət sosial yardımı ilə üst-üstə düşməsidir. Bu günlərdə uşaqpulunun bərpası ilə bağlı mətbuata müsahibə verən Milli Məclisin Əmək və Sosial siyasət Komitəsinin üzvü Musa Quliyev də bildirib ki... Səh. 8